
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 

  
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 5 

Datum: 18. 3. 2025 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/53502/2025/HylF 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/128882/2025/HylF 
JID: MMULSSV9YVUKSG 
Počet listů/příloh: 3/0 
Vyřizuje/tel.: Bc. Filip Hýl/+420 47527 1510 
E-mail: filip.hyl@mag-ul.cz 
 

O Z N Á M E N Í 

o výběru dodavatele 

Na základě „Zprávy o hodnocení nabídek“ na veřejnou zakázku „Fyzická ostraha areálu 

Zoologické zahrady Ústí nad Labem, p. o.“ vyhlášenou jako zakázku malého rozsahu a 

uveřejněnou na profilu zadavatele dne 4. 2. 2025, Vám oznamuji, že bylo vedoucím 

příslušného odboru rozhodnuto o výběru dodavatele s nejvhodnější nabídkou podle 

hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle dílčích hodnotících kritérií a 

na základě posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. V souvislosti s výběrem 

dodavatele Vám oznamujeme následující informace rozhodné pro výsledek výběrového 

řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků výběrového řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  V.I.P. SECURITY AGENCY s.r.o. 

Sídlo:    Sokolovská 5/49, 186 00 Praha 8 

IČ:    271 25 751 

DIČ:    CZ27125751 

Celková nabídková cena v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy bez DPH:   177,- Kč 

Celková nabídková cena v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy s DPH:   214,17 Kč 

Garantovaná hrubá mzda v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy bez DPH:   135,- Kč 
 

Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  SIMACEK HS, spol. s r.o. 

Sídlo:    Trnkova 630/34, 628 00 Brno-Líšeň 

IČ:    262 26 886 

DIČ:    CZ26226886 

Celková nabídková cena v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy bez DPH:   113,30 Kč 

Celková nabídková cena v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy s DPH:   137,09 Kč 

Garantovaná hrubá mzda v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy bez DPH:   125,- Kč 
 

Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  FORCORP GROUP spol. s r.o. 

Sídlo:    Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc - Hodolany 

IČ:    278 41 031 

DIČ:    CZ27841031 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/53502/2025/HylF 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/128882/2025/HylF 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 5 

Celková nabídková cena v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy bez DPH:   137,- Kč 

Celková nabídková cena v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy s DPH:   165,77 Kč 

Garantovaná hrubá mzda v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy bez DPH:   133,- Kč 
 

Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  Sdružení K2S pro ZOO Ústí n.L. 

Sídlo:    Průmyslová 566/5, 108 00 Praha 10 

IČ:    045 61 325 

Vedoucí účastník:  K2S Facility, spol. s r.o. 

Sídlo:    Průmyslová 566/5, 108 00 Praha 10 

IČ:    045 61 325 

DIČ:    CZ04561325 

Účastník:   K2S Sentry s.r.o. 

Sídlo:    Průmyslová 566/5, 108 00 Praha 10 

IČ:    087 92 054 

DIČ:    CZ08792054 

Účastník:   K2S Guarding s.r.o. 

Sídlo:    Průmyslová 566/5, 108 00 Praha 10 

IČ:    064 48 399 

DIČ:    CZ06448399 

Účastník:   K2S Patrol s.r.o. 

Sídlo:    Průmyslová 566/5, 108 00 Praha 10 

IČ:    050 10 713 

DIČ:    CZ05010713 

Účastník:   K2S Agency of Security s.r.o. 

Sídlo:    Průmyslová 566/5, 108 00 Praha 10 

IČ:    082 48 567 

DIČ:    CZ08248567 

Účastník:   Black and White Securitys.r.o. 

Sídlo:    Průmyslová 566/5, 108 00 Praha 10 

IČ:    191 27 669 

DIČ:    CZ19127669 

Účastník:   K2S Security s.r.o. 

Sídlo:    Průmyslová 566/5, 108 00 Praha 10 

IČ:    216 34 301 

DIČ:    CZ21634301 

Celková nabídková cena v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy bez DPH:   111,- Kč 

Celková nabídková cena v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy s DPH:   134,31 Kč 

Garantovaná hrubá mzda v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy bez DPH:   132,70 Kč 
 

Nabídka č. 5 

Obchodní jméno:  Václav Mach - VaMa 

Sídlo:    Trnková 2300, 412 01 Litoměřice 

IČ:    164 38 957 

DIČ:    CZ  

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/53502/2025/HylF 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/128882/2025/HylF 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 5 

Celková nabídková cena v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy bez DPH:   146,- Kč 

Celková nabídková cena v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy s DPH:   176,66 Kč 

Garantovaná hrubá mzda v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy bez DPH:   124,40 Kč 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla hodnocení nabídek dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek 

účasti ve výběrovém řízení pouze u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a u 

které je předpoklad následného uzavření smlouvy s dodavatelem této nabídky. 

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle dílčích hodnotících 

kritérií. Dle zvolených kritérií se dodavatelé umístili v následujícím pořadí: 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno 

Celková 

nabídková 

cena v Kč za 

1hod./1 

pracovník 

ostrahy bez 

DPH 

Garantovaná 

hrubá mzda 

v Kč za 1hod./1 

pracovník 

ostrahy 

bez DPH 

Celkový 

počet 

bodů 

4. Sdružení K2S pro ZOO Ústí n.L. 
111,- Kč 

(80 b.) 

132,70 Kč 

(19,66 b.) 
99,66 

2. SIMACEK HS, spol. s r.o. 
113,30 Kč 

(78,38 b.) 

125,- Kč 

(18,52 b.) 
96,90 

3. FORCORP GROUP spol. s r.o. 
137,- Kč 

(64,82 b.) 

133,- Kč 

(19,70 b.) 
84,52 

5. Václav Mach - VaMa 
146,- Kč 

(60,82 b.) 

124,40 Kč 

(18,43 b.) 
79,25 

1. V.I.P. SECURITY AGENCY s.r.o. 
177,- Kč 

(50,17 b.) 

135,- Kč 

(20 b.) 
70,17 

 

 
 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/53502/2025/HylF 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/128882/2025/HylF 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 5 

 
III. Seznam dokladů kterými dodavatel Sdružení K2S pro ZOO Ústí n.L. prokazoval 
kvalifikaci:  

 
Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů.   
 

Profesní způsobilost  

Dodavatel prokázal splnění podmínek profesní způsobilosti předložením výpisu ze     

seznamu kvalifikovaných dodavatelů, kterým nahradil: 

a) výpisu z obchodního rejstříku; 

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky; 
(„Ostraha majetku a osob“) 

Dodavatel dále prokázal splnění profesní způsobilosti předložením: 

c) čestného prohlášení k prokázání praxe a zkušenosti v oblasti zajišťování fyzické 
ostrahy objektů minimálně po dobu 5 let před zahájením výběrového řízení. 
 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením příslušného dokladu 
v prosté kopii originálu.  

 

         

Technická kvalifikace 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením: 
1) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným 

službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou služby 
poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. 

 
Kvalifikaci prokázal dodavatel předložením seznamu pracovníků, kteří se budou podílet na 
plnění veřejné zakázky a budou provádět fyzickou ostrahu včetně činností s tím 
souvisejících, bez ohledu na to, zda je zaměstnancem dodavatele nebo osoby v jiném 
vztahu k dodavateli. 
 

Dodavatel k prokázání splnění kvalifikace členů ostrahy u každé osoby předložil: 

I. osvědčení o odborné kvalifikaci (Strážný) 
II. čestné prohlášení, že osoba, která bude členem realizačního týmu, je zaměstnancem 

účastníka 
 

Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 
prokazoval svoji kvalifikaci. 

         
Komise konstatuje, že dodavatel Sdružení K2S pro ZOO Ústí n.L. splňuje požadovanou 

kvalifikaci a ke své nabídce přiložil též všechny požadované dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 

dokumentace doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele veřejné zakázky účastníka řízení 

Sdružení K2S pro ZOO Ústí n.L. se sídlem Průmyslová 566/5, 108 00 Praha 10 a uzavřít s 

ním smlouvu na plnění shora uvedené veřejné zakázky. 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora. 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/53502/2025/HylF 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/128882/2025/HylF 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

5 z 5 

Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na plnění této veřejné zakázky malého 
rozsahu nejsou přípustné námitky, a to v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
  
 

 Bc. Filip Hýl v. r.
referent oddělení veřejných zakázek právního odboru

Magistrátu města Ústí nad Labem

 

http://www.usti.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz



